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Kellogg's® Froot Loops® cereal

Fruit-flavored loops cereal made with whole-grain ingredients.

Product Type
Bulk Cereal

Product Category

UPC Code
3800001791

Servings/Case
4 ct

Sizes
31 oz

Format
Bulk

Gross Weight
9.35

Kellogg's®
Froot Loops®
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Allergen Information

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN
USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN
TRACES OF SOYBEANS.

Dietary Exchange Per Serving
2 Carbohydrates

Kosher Status
Kosher/Parve

Grain Ounce Equivalents
0

Shelf Life
365 days (12 months)

Country of Origin
Distributed in USA
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